hominis. Si autē dabit civitas homini in hereditatē: si nunquā antepositū piculū p̄trāsierit quō accipiat hereditatē suā. Et dixi. Sic dñe. Et dixit ad me. Sic ē et isrl̄ ps. Propter eos em̄ feci seculum et quā trāsgressus ē adam cōstitutiones meas iudicatū est quod factus ē. Et facti sunt introitus hui⁹ seculi angusti et dolētes et laboriosi: pauci autē et mali et piculum pleni et labore magno p̄fulti: nā maior seculi introitus spaciosi et securi: et facientes immortalitatis fructū. Si igitur ingrediētes nō fuerunt ingressi quā viuunt: angustia et vana hec nō poterūt recipe que sunt reposita. Nūc ergo quare tu p̄turbaris cū sis corruptibilis: et quā moueris tu cū sis mortalis. Et quare nō accepisti in corde tuo quōd ē futurū: sed quōd i p̄nti. Rūdi et dixi. Dñator dñe ecce disposuisti lege tua: quā iusti hereditabūt hec. Impiū autē p̄bunt: iusti autē ferēt angusta: sperātes paciosa. Qui em̄ impie gesserūt et angusta passi sunt et spatiosa nō videbunt. Et dixit ad me. Nō est iudex sup̄ deū: neque intelligēs sup̄ altissimū. Pereūt em̄ multi p̄ntes: quare negligēt que anteposita ē dei lex. Mandās em̄ mandauit de⁹ venientibus: quā venerunt: quid facientes viuerēt: et quā obfūates nō punirent. Ibi autē nō sunt p̄suasi et p̄tradixerūt: ei⁹ et p̄stituerunt sibi cogitamentum vanitatis: et p̄posuerunt sibi circūuentiōes delictorū et sup̄dixerūt altissimo nō esse: et vias ei⁹ nō cognouerūt et legem ei⁹ sp̄ruerunt: et sponsiones ei⁹ abnegauerūt: et illegitimis ei⁹ fidē nō habuerūt et opaei⁹ nō p̄fecerūt. Propter hoc esdra vacua vacuis: et plena plenis. Ecce tempus veniet: et erit quā veniēt signa que p̄dixi tibi. Et apparebit sponsa et apparescēs ostendēs quā nūc subducit terra: et ois quā liberat⁹ ē de p̄dictis malis: ipse videbit mirabilia mea. Reuelabit em̄ fili⁹ me⁹ iesus cū his quā cū eo sunt: et iocundabunt quā relictī sunt in annis quā dringētis. Et erit post annos hos et moyses fili⁹ me⁹ christ⁹: et omnes quē spiramētū hūit hoīes: et p̄uertet seculum in antiquū silentiū dieb⁹ septē sicut in p̄iori / bus iudicij ita vt nemo derelinquat: et erit post dies septē: et excitabit quōd nondū vigilat seculū et moyses corruptum. Et terra reddet quā in ea dormiūt et puluis quā in eo silentio habitāt et p̄mptuaria reddent que eis cōmendate sūt anie. Et reuelabit altissim⁹ sup̄ sedē iudicij et p̄trāsibūt miserie et longanimitas congregabit. Iudiciū autē solū remanebit vitas stabit et fides cōualecet. Et opus subsequē: et merces ostendēs: et iusticie vigilabūt: et iniusticie nō dñabunt. Et dixi. Prīm⁹ abraā p̄pter sordomitas orauit: et moyses p̄ patrib⁹ quā in deserto peccauerūt: et quā post eū p̄ isrl̄ in diebus

achaz et samuelis et dauid p̄ p̄fractiōe: et salomon p̄ eis quā venerūt in sanctificationē: et helias p̄ his quā pluuia acceperūt et p̄ mortuo vt viueret: et ezechias p̄ populo in dieb⁹ sennacherib⁹: et multi p̄ multis. Si igitur modo quā cor / ruptibile increuit: et iniusticia multiplicata ē et orauerūt iusti p̄ impijs: quare et nūc sic nō erit: Et respondit ad me et dixit. Dñs seculū nō est finis: gloria in eo frequēs manet p̄pter hoc orauerunt p̄ inualidis. Dies em̄ iudicij erit finis t̄pis hui⁹: et initiū t̄pis futuri imortalitatis: in quo p̄trāsuit corruptela soluta ē interpretantia: abscisa ē incredulitas: creuit autē iusticia: orta ē veritas. Tūc em̄ nemo poterit saluare eū qui p̄erit: neque demergere qui vincit. Et rūdi et dixi. Hic fmo me⁹ p̄m⁹: et nouissimus: quā meli⁹ erat nō dare terrā adā vel cū tā dedisset coercere eū vt non peccaret. Quid em̄ p̄dest hoībus in p̄nti viuere in tristitia: et mortuos sperare p̄nitionē. Tu quid fecisti adam. Si em̄ tu peccasti nō est factus solius tu⁹ casus sed et noster quā ex te aduenim⁹. Quid em̄ p̄dest nobis si p̄missum est nob̄ imortale t̄ps: nos autē mortalia opa egim⁹. Et quā p̄dicta ē nobis p̄hennis spes: nos nō pessimi vani facti sum⁹. Et quā reposita sunt nob̄ habitacula sanitatis et securitatis: nos vero male cōuersati sumus. Et quā reposita est gloria altissimi p̄tegere eos quā tarde cōuersati sunt: nos autē pessimis vijs ambulauim⁹. Et quā ostendēs paradysus cui⁹ fructus incorruptus p̄seuerat in quo est securitas et medela: nos nō nō ingrediemur. In igitur gratis em̄ locis cōuersati sum⁹. Et quā sup̄ stellas fulgebunt facies eorū quā abstinentiā habuerant: n̄re autem facies sup̄ tenebras nigre. Nō em̄ cogitauimus viuentes quā int̄quitate faciebam⁹ et incipemus post mortē pati. Et rūdit: et dixit. Hoc est cogitamentū certaminis quōd certabit quā sup̄ terrā nat⁹ est hō: vt si vict⁹ fuerit patiatur quōd dixisti. Si autē vicerit recipiet quōd dico quā hec est vita quā moyses dixit cū viueret ad p̄lm̄ dicens. Elige tibi vitam et viuas. Nō crediderūt autē ei: sed nec post eū p̄pheti. Sed nec mihi quā locut⁹ sum ad eos: quā nō eēt tristitia in p̄ditionē eorū sicut futurū est gaudium sup̄ eos quibus p̄suasa est salus. Et respondit: et dixi. Scio dñe quā vocat⁹ ē altissimus misericors in eo quā misereat in his quā nō / dum in seculo aduenerūt: et quā misereat illis quā cōuersationem faciūt in lege eius: et longanimitas ē quā longanimitatē p̄stat his quā peccauerunt quā suis opib⁹: et munific⁹ ē quā quādem donare vult p̄ exigentis: et multe misericordie quā multiplicat magis misericordias his quā p̄sentes sunt et quā p̄terierunt et quā futuri sunt. Si